FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 010/2025

O  Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Ipanguaçu/RN,  Josimar
Lopes, no uso de suas atribuições legais e da competência que lhe
foi conferida pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE

Art. 1º - Designar as pessoas abaixo qualificadas como “Usuário
Gerenciador” da unidade jurisdicionada , na operação do Portal do
Gestor do TCE-RN, conforme Portaria n° 229/2021-GP/TCE:
JOSIMAR LOPES
Cargo: Vereador Presidente
Matrícula: 001
CPF nº 358.xxx.xxx-59:
MARCOS CESAR CAVALCANTE FILHO
Cargo: Contador Geral
Matrícula: 002
CPF nº: 115.xxx.xxx-50
MARCOS ANTONIO RODRIGUES DE SANTANA
Cargo: Procurador Geral
Matrícula: 003
CPF nº: 033.xxx.xxx-83
Art.  2º  -  A  presente  portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação.
Art. 3º - Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Ipanguaçu/RN, em
09 de janeiro de 2025.

Josimar Lopes
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: JOSIMAR LOPES
Código Identificador: 33043806

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 09/01/2025.
EDIÇÃO 2066. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br